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PROTOKÓŁ Nr  XXIX/2020 

z sesji  Rady Miasta Szczecinek, przeprowadzonej w sali konferencyjnej 101 Urzędu Miasta Szczecinek 

w dniu 17 grudnia 2020 r., w trybie on-line 

(pełna relacja z sesji na nagraniu audio-video dostępnym na stronie BIP Urzędu Miasta Szczecinek: 

https://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=szczecinekses) 

 

Ustawowy skład Rady Miasta: 21 radnych.  Obecnych 19 radnych, według załączonej listy obecności. 

Nieobecni radni: Małgorzata Kubiak-Horniatko i Krzysztof Zawada. 

 

Rozpoczęcie Sesji Rady Miasta Szczecinek: godz. 08:45. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 przywitała zebranych,  

 stwierdziła wymagane kworum, 

 otworzyła sesję, przedstawiając porządek obrad: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2020 rok. 

3. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/262/2020 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 października 

2020 r. w sprawie utworzenia Miejskiego Centrum Wsparcia w Szczecinku. 

4. Uchwała w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy „Walentynka”. 

5. Zakończenie sesji. 

 

Ad. 2. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2020 rok. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Jerzy Kania Przewodniczący Komisji Budżetowo-Ekonomicznej: 

 Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 ze względu na brak dalszych uwag przystąpiła do głosowania nad uchwałą. 

 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 19 głosami „za” podjęła uchwałę 

Nr XXIX/272/2020  

 sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2020 rok 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.3. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/262/2020 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 października 

2020 r. w sprawie utworzenia Miejskiego Centrum Wsparcia w Szczecinku. 

 

 

https://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=szczecinekses
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Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Daniel Rak Burmistrz Miasta: 

 zgłosił autopoprawkę do projektu uchwały proponując dodanie jako pkt 1 następującego zapisu:  

1) „w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  
„4. Miejskie Centrum Wsparcia realizuje zadania w budynku przy ul. Połczyńskiej 2a w Szczecinku.”. 

 

Jacek Brynkiewicz Przewodniczący Komisji Prawa, Legislacji i Porządku Publicznego: 

 Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 ze względu na brak dalszych uwag przystąpiła do głosowania nad uchwałą. 

 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 19 głosami „za” podjęła uchwałę 

Nr XXIX/273/2020  

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/262/2020 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 października 2020 r.  

w sprawie utworzenia Miejskiego Centrum Wsparcia w Szczecinku  

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.4. Uchwała w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy „Walentynka”. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Daniel Rak Burmistrz Miasta: 

 zgłosił autopoprawkę do projektu uchwały proponując dodanie w § 2 ust.2 Statutu, stanowiącym 

załącznik do uchwały, następującego zapisu:  

„ŚDS realizuje zadania w budynkach przy ul. Wodociągowej 6a i ul. Połczyńskiej 2a w Szczecinku.” 
 

 

Jacek Brynkiewicz Przewodniczący Komisji Prawa, Legislacji i Porządku Publicznego: 

 Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 ze względu na brak dalszych uwag przystąpiła do głosowania nad uchwałą. 

 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 19 głosami „za” podjęła uchwałę 

Nr XXIX/274/2020  

w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy „Walentynka”. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 
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Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 ze względu na brak dalszych uwag stwierdziła wyczerpanie porządku obrad, 

 przypomniała radnym o zasadach usprawiedliwiania nieobecności; 

 przypomniała o zdalnej sesji budżetowej w dniu 23 grudnia br.godz.12:00, 

 zamknęła XXIX sesję Rady Miasta Szczecinek. 

 

Sesja zakończyła się o godz. 9:00 

 

Na tym protokół zakończono. 

   Protokołował:                                                                             Przewodnicząca Rady Miasta: 

Dariusz Krupski                                                                                   Katarzyna Dudź 


